
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Золочівської сільської ради     №
719-24-VIII від 10.06.2022 «Про встановлення ставок та 
податкових пільг із сплати місцевих податків та/або зборів на 
території Золочівської сільської територіальної громади»

Відповідно до статті 143 Конституції України, пункту 8.3 статті 8, статті
10,  пунктів  12.3,  12.4  та  12.5  статті  12, статей   265-274,  277,  281-287,  291
Податкового кодексу України, пункту 24 частини 1 статті 26 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Постанови  Кабінету  Міністрів
України від 28.12.2020 № 1330 «Про затвердження Порядку та форм надання
контролюючим органом в  електронному вигляді  інформації  щодо ставок  та
податкових  пільг  із  сплати  місцевих  податків  та/або  зборів»,  звернення
Головного управління земель оборони та фондів Міністерства оборони України
від  27.06.2024  №  220/68/1438,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з
питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Внести доповнення в пункт 7 «Пільги із сплати податку» додаток 2

«Ставки земельного податку та перелік пільг для фізичних і юридичних осію»
до  рішення  Золочівської  сільської  ради  №  719-24-VIII  від  10.06.2022  «Про
встановлення  ставок та  податкових пільг  із  сплати місцевих податків  та/або
зборів на території Золочівської сільської ради» та викласти його в наступній
редакції:

Група платників, категорія/цільове призначення 
земельних ділянок

Розмір пільги 
(відсотків суми

податкового зобов’язання
за рік)

Суб’єкти  господарювання,  які  фінансуються  з  місцевого
бюджету 
Суб’єкти  господарювання,  які  мають  у  постійному
користуванні земельні ділянки водного фонду для експлуатації
та догляду за гідротехнічними водогосподарськими спорудами
та каналами (10.04)
Суб’єкти  господарювання,  які  мають  у  постійному
користуванні  земельні  ділянки державної  форми  власності
земельні  ділянки для  розміщення  та  постійної  діяльності
Збройних Сил (15.01)

100 %

100 %

100 %



2.  Секретарю  сільської  ради  Валентині  НОРЕЦЬ  оприлюднити  це
рішення на офіційному сайті Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1574-55-VІІІ


